des domaines des Turlande.  
Fonts :  persona:  J-P  de Palmas (Saint  Robert  de  Turlande,  Marcellin
Boudet) vii 2010, família: J-P de Palmas (Saint Robert de Turlande par
Marcellin Boudet et C.Settipani, La noblesse du Midi carolingien, 2004) vii
2010

b. Gerbert.

Fonts  :  persona:  (  http://hal.archives-ouvertes.fr/docs/00/85/35/64/PDF/
Fray_Sebastien_2011_these.pdf )

c. Bernard. Veure 279389780.

558.779.564 Hilduin,  vicomte  de  Lodève,  nascut  el  925,  mort
abans de 28 de juny de 983.

Nota :   HILDUIN ([925]-before 28 Jun 983). "Gariberga et Hildinus vicecomes et
Ado vicecomes" donated "alodem…in Substantionense in villa…Mairanichos" to
"ecclesiæ  Sancti  Salvatoris  Gellonensis"  by  charter  dated  961[1391].  "Ildinus"
donated property to Aniane for "parentes meos...defuncti...genitore meo Lautardo
et genetrice mea.Senegunde et filios meos et filias uxore mea Archimberta" by
charter dated 8 Oct 972 subscribed by "...Allidulfo, Ermengaudo, Odone..."[1392].
Vicomte in Lodève (Hérault). "Hildinus vicecomes et uxor mea Archimberta et filii
nostri Ermengaudus, Adilulfus et  Oddo" exchanged property with the abbey of
Saint-Guillem du Désert by charter dated 31 Mar 982[1393].  m  ARCHIMBERTE,
daughter  of  ---  ([930-after  4 Jun 986).  "Ildinus" donated property to Aniane for
"parentes meos...defuncti...genitore meo Lautardo et genetrice mea.Senegunde et
filios meos et filias uxore mea Archimberta" by charter dated 8 Oct 972 subscribed
by "...Allidulfo, Ermengaudo, Odone..."[1394].  "Hildinus vicecomes et  uxor mea
Archimberta et filii nostri Ermengaudus, Adilulfus et Oddo" exchanged property
with the abbey of  Saint-Guillem  du Désert  by charter  dated 31 Mar  982[1395].
"Archimberta, vicecomitissa, et fillii mei, Allidulfus et Oddo et Teugardis qui fuit
uxor Ermengaudi filii mei, qui fuit olim" donated property to Aniane by charter
dated 28 Jun 983, subscribed by "Archimberta et Allidulfi et Oddonis et Teugardis
... S. Ricardi ..."[1396]. "Archimberta" donated property to Aniane, for the souls of
"parentes meos qui defuncti sunt, id est genitore meo et genetrice mea et filios et
filias meas et viro meo Ildinone qui fuit quondam", by charter dated 4 Jun 986,
signed by "Odonis,  Atonis,  Siwini,  Gifredi"[1397].  Hilduin  &  his wife  had four
children (according to Duhamel-Amado[1398] other children who died before 986
had issue in the local nobility, notably Gignac and Deux-Vierges (Hérault).     [1391]
Histoire Générale de Languedoc 3rd Edn. Tome V, Preuves, Chartes et Diplômes,
110,  col.  240.      [1392] Aniane,  CCLIII,  p.  378.      [1393] Histoire  Générale  de
Languedoc 3rd Edn. Tome V, Preuves, Chartes et Diplômes, 135, col. 294.     [1394]
Aniane, CCLIII, p. 378.     [1395] Histoire Générale de Languedoc 3rd Edn. Tome V,
Preuves, Chartes et Diplômes, 135, col. 294.     [1396] Aniane, CCCV, p. 425.    
[1397] Histoire Générale  de Languedoc 3rd Edn.  Tome V,  Preuves,  Chartes et
Diplômes, 140, col. 302.     [1398] Duhamel-Amado (2001), p. 257. [J.-C. Chuat]     Le
pays de Lodève